
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy 
Konopiska  na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków lub znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Konopiska 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 4 Zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Konopiska na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub  
znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Konopiska stanowiących Załącznik do Uchwały 
nr 355/XLV/2022 Rady Gminy Konopiska z dnia 7 czerwca 2022r.  zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw opiniowania wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Konopiska 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych  do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Konopiska w składzie:  Kinga 
Zygier, Magdalena Purgal, Agnieszka Rokosa,  Jarosław Kielan, Kamila Anysz. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji wyznaczam Kingę Zygier natomiast na zastępcę przewodniczącego 
Komisji Kamilę Anysz. 

§ 3. Dla ważności prac Komisji wymagany jest udział przewodniczącego lub jego zastępcy oraz co 
najmniej dwóch członków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 166061E8-6D41-4D00-9DEE-577A100EC40E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


